裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1086001599
主旨：函轉「財團法人福田樹木保育基金會」辦理2019年「搶救老樹大作戰」公益活動
簡章，申請日期自即日起至4月3日 止，惠請各學校(機關)協助公告並廣為宣傳週知，請
查照。

★意見欄

1.武功國小各組室 校長 邱雅莉 決行 108/03/18 12:06:19
如擬
2.武功國小各組室 吳玉明 送陳/會 (代理：總務主任 胡耕菱) 　108/03/15 14:05:05
奉核後，於本校網頁公告週知，文存查。
3.武功國小各組室 事務組長 周文隆 送陳/會 108/03/15 12:58:14
奉核後，於本校網頁公告週知，文存查。